
 

 

Biudžetinė įstaiga 

Gedimino pr. 19  

01103 Vilnius 

Tel. + 370 706 86 666 

El. paštas nzt@nzt.lt  

https://nzt.lrv.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 

Juridinių asmenų registre 

Kodas 188704927  

 

 

 

 

NACIONALINĖ ŽEMĖS TARNYBA 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         ________________ Nr. __________________ 
 

       Į ________________ Nr. __________________ 

DĖL ŽEMĖS SKLYPO PASKIRTIES IR NAUDOJIMO BŪDO PAKEITIMO 

 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos Kauno apygardos žemės tvarkymo ir 

administravimo skyriuje (toliau – Skyrius) buvo gautas Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos 

ministerijos 2024 m. rugsėjo 13 d. raštas Nr. (7)-1-7-4233 „Dėl informacijos suteikimo“, kuriuo 

Skyriui buvo pateikta pakartotinė informacija, „kad žemės sklypas, kurio kad. Nr. 5207/0003:174, 

esantis Bubių k., Batniavos sen., Kauno r. sav., yra išsidėstęs išeksploatuotoje Kvesų smėlio ir žvyro 

telkinio dalyje. Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 109 

straipsnio (VI skyrius, tryliktasis skirsnis) reikalavimai minėtame sklype netaikomi“. 

Atsižvelgiant į tai, kad                                2023 m. kovo 24 d. aktu grąžino į valstybinės žemės 

fondą rekultivuotą 10,8961 ha žemės sklypą, kadastro Nr. 5207/0003:174, esantį Kauno r. sav., 

Batniavos sen., Bubių k., kurį numatyta perduoti patikėjimo teise VĮ valstybinių miškų urėdijai, 

vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos 

žemės įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. 

nutarimu Nr. 1073 „Dėl pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir būdo nustatymo, keitimo tvarkos 

ir sąlygų aprašo patvirtinimo“, prašome pakeisti žemės sklypo, kadastro Nr. 5207/0003:174, 

esančio Kauno r. sav., Batniavos sen., Bubių k., paskirtį į „miškų ūkio“, nurodant naudojimo 

būdą – „ūkinių miškų sklypai“. 

Skyriaus raštas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės reformos įstatymo 18 straipsniu 

skundas dėl Skyriaus rašto per 20 darbo dienų gali būti paduodamas Nacionalinės žemės tarnybos 

prie Aplinkos ministerijos direktoriui. Paduodamo skundo forma ir turinys turi atitikti Išankstinio 

ginčų nagrinėjimo Nacionalinėje žemės tarnyboje prie Aplinkos ministerijos ne teismo tvarka 

taisyklių, patvirtintų Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus 2024 m. 

gegužės 10 d. įsakymu Nr. 1P-139-(1.1 E.) „Dėl Išankstinio ginčų nagrinėjimo Nacionalinėje žemės 

tarnyboje prie Aplinkos ministerijos ne teismo tvarka taisyklių patvirtinimo“, nustatytus 

reikalavimus. 

PRIDEDAMA. ) Lietuvos geologijos tarnybos prie Aplinkos ministerijos 2024 m. rugsėjo 13 d. rašto 

2024-09-    

  



2 

 

 

Nr. (7)-1-7-4233 elektroninio dokumento nuorašas, 2 lapai. 

 

 

Kauno apygardos žemės tvarkymo 

ir administravimo skyriaus vyriausioji specialistė,  

atliekanti skyriaus vyresniojo patarėjo funkcijas                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


